SCHUTZENVEREIN
KADELTSHOFEN e\
seit 1950

Erqebhisliste
W inter Ubungsschiel3en 2009/2010

Statistik 2009/2010:

Schiitzen begonnen: 64 (2009: 60)
Schiitzen abgeschl ossen: 55 (2009: 47)
9 Gruppen

Luftpistole: 9 (6)
Jugend-L uftpistole 3 4
Damenklasse: 5 (5)
Schiler: 8 (4)
Jugend: 6 (5)
Junioren: 0 (1)
Schiitzenklasse A: 10 (8)
Schiitzenklasse B: 7 (8
Allgemeine Klasse: 7 (6)

55

Die Auswertung wurde am 22.04.2010 vorgenommen.



Schilerklasse aufgelegt oz

M eister schaft:
RANG NAME
1 Ruefd
2 Rupp
3 Ada

Meister:

RANG NAME
Ruel3
Rupp

Ada

VORNAME

Marina
Veronika
Sebastian

VORNAME

Marina
Veronika
Sebastian

MEISTERSCHAFT

1525 R
1420 R
1240 R

MEISTER

93 R
84 R
78 R



M eister schaft:
RANG NAME
1 Wenzel
2 Zeller
3 Hartner
4 RUggenmann
5 Rupp
Meister:
RANG NAME
1 Zeller
2 Wenzel
3 RUggenmann
4 Hartner
5 Rupp

Schulerklasse

VORNAME

Jan
Michaela
Laura
Martin
Patrizia

VORNAME

Michaela
Jan
Martin
Laura
Patrizia

23.04.2010

MEISTERSCHAFT

1410 R
1300 R
1289 R
1276 R
1197 R

MEISTER

82 R
81 R
80 R
77T R
71 R



M el ster schaft:

O Ul A WDN B

Meister:

OOk, WNPE

NAME

Gunzenhauser
Fischer
Winter

Dirr
Gunzenhauser
Rupp

NAME

Gunzenhauser
Fischer
Winter
Gunzenhauser

Rupp
Dirr

Jugendklasse

VORNAME

Rene
Bernd
Lukas
Florian
Melina
Anton

VORNAME

Rene
Bernd
Lukas
Melina
Anton
Florian

23.04.2010

MEISTERSCHAFT

3737 R
3342 R
3327 R
3291 R
3243 R
3117 R

MEISTER

97 R
93 R
92 R
91 R
91 R
89 R



Allgemeine Klasse

M el ster schaft:

~N o B~ DB~ OWDNPR

Meister:

~N o oA WD Bk

NAME

Heyer

Ruef3
Winter-Hartner
Richter
Schwab
Offenwanger
Fischer

NAME

Heyer

Ruef3
Winter-Hartner
Schwab
Offenwanger
Richter

Fischer

VORNAME

Dorothea
Karl
Regina
Jutta
Franziska
Franz
Hans

VORNAME

Dorothea
Karl
Regina
Franziska
Franz
Jutta
Hans

23.04.2010

MEISTERSCHAFT

1804 R
1754 R
1702 R
1692 R
1692 R
1603 R
1586 R

MEISTER

94 R
94 R
94 R
91 R
N0 R
89 R
89 R



Jugend-Luftpistolenklasse

M eister schaft:
RANG NAME
1 Gunzenhauser
2 Winter
3 Winter
Meister:
RANG NAME
1 Gunzenhauser
2 Winter

Winter

VORNAME

Rene
Bernhard
Leonhard

VORNAME

Rene
Bernhard
Leonhard

23.04.2010

MEISTERSCHAFT

3291 R
3286 R
2989 R

MEISTER

92 R
N R
88 R



Luftpistolenklasse

M elster schaft:

>
0]
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Meister:

>
0]

O© 00 NO O WDN P

NAME

Ruef3

Ruef3

Schwab

Gold

Ruef3
Gunzenhauser
Richter
Winter
Offenwanger

NAME

Ruef3

Ruef3

Schwab

Gold

Winter
Richter

Ruef3
Gunzenhauser
Offenwanger

VORNAME

Stephan
Karl-Heinz
Bernhard
Uli

Karl

Gabi

Otto

Max
Stefan

VORNAME

Stephan
Karl-Heinz
Bernhard
Uli

Max

Otto

Karl

Gabi
Stefan

23.04.2010

MEISTERSCHAFT

1854 R
1849 R
1758 R
1744 R
1682 R
1671 R
1670 R
1664 R
1359 R

MEISTER

97 R
96 R
93 R
92 R
91 R
91 R
89 R
89 R
80 R



M eister schaft:
RANG NAME
1 Gunzenhauser
2 Schwab
3 Raddatz
4 Riiggenmann
5 Hosch
Meister:
RANG NAME
1 Gunzenhauser
2 Schwab
3 Raddatz
4 RUggenmann
5 Hosch

Damenklasse

VORNAME

Gabi
Christina
Ranka
Irene
Claudia

VORNAME

Gabi
Christina
Ranka
Irene
Claudia

23.04.2010

MEISTERSCHAFT

3770 R
3590 R
3497 R
3366 R
3220 R

MEISTER

98 R
97 R
96 R
93 R
89 R



Schiitzenklasse B

M el ster schaft:

~N o oA WDN Bk

Meister:

~N o oA WD Bk

NAME

Offenwanger
Hosch
Raddatz
Hartner
Harder

L ttzel

Pohl

NAME

Raddatz
Hartner
Harder
Hosch
Offenwanger
L ttzel

Pohl

VORNAME

Josef
Andreas
Andreas
Karlheinz
Hermann
Markus
Jurgen

VORNAME

Andreas
Karlheinz
Hermann
Andreas
Josef
Markus
Jurgen

23.04.2010

MEISTERSCHAFT

3509 R
3488 R
3487 R
3447 R
3440 R
3416 R
3133 R

MEISTER

94 R
94 R
94 R
93 R
92 R
91 R
86 R



Schitzenklasse A

M el ster schaft:
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Meister:
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NAME

Ruef3

Ruef3
Offenwanger
Ruef3

Hartner

Schwab

Fischer

Richter

Hosch
Schreiber-Fischer

NAME

Ruef3
Offenwanger
Ruef3

Schwab

Richter

Hartner

Fischer

Ruef3

Hosch
Schreiber-Fischer

VORNAME

Stephan
Karl-Heinz
Jurgen
Wolfgang
Walter
Bernhard
Stefan
Thorsten
Walter
Martin

VORNAME

Stephan
Jurgen
Karl-Heinz
Bernhard
Thorsten
Walter
Stefan
Wolfgang
Walter
Martin

23.04.2010

MEISTERSCHAFT

3852 R
3797 R
3784 R
3753 R
3752 R
3730 R
3715 R
3677 R
3548 R
3508 R

MEISTER

100 R
P9 R
98 R
98 R
98 R
97 R
97 R
97 R
B R
94 R
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Heyer - Deutschenbauer - Pokal

NAME

Ruef3
Raddatz
Offenwanger
Hartner
Ruef3
Schwab
Raddatz
Heyer
Gunzenhauser
Ruef3
Hartner
Offenwanger
Ruef3

Richter
Schwab
Winter-Hartner
Richter

Pohl

Hosch

Hosch
Offenwanger
Fischer
Harder
RUggenmann

VORNAME
Wolfgang
Andreas
Josef
Karlheinz
Stephan
Bernhard
Ranka
Dorothea
Gabi
Karl-Heinz
Walter
Jurgen
Karl
Thorsten
Franziska
Regina
Jutta
Jirgen
Claudia
Andreas
Franz
Stefan
Hermann
Irene

09T

25T

60T
127 T
135 T
144 T
175 T
220T
241T
252 T
279 T
292 T
294 T
316 T
324 T
396 T
439 T
498 T
50,4 T
552 T
62,1 T
662 T
697 T
773 T

23.04.2010

BLATTL



RANG
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Ehrengabenwertung

Jugendwander pokal

NAME VORNAME
Riiggenmann Irene
Offenwanger Josef
Gunzenhauser  Rene
NAME VORNAME
Gunzenhauser  Rene
Hartner Laura
Zeller Michaela
Rupp Veronika
Ruef3 Marina
Fischer Bernd

Ada Sebastian
Rupp Patrizia
Winter Lukas

Dirr Florian
Gunzenhauser  Melina
Rupp Anton

BLATTL

204 T
380T
404 T

BLATTL

131 T
219 T
46,8 T
56,2 T
57,4 T
581 T
998 T
85T
80,0 T
80,2 T
947 T
982 T
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L uftpistolenkonig

NAME

Gold

Ruef3

Ruef3
Gunzenhauser
Winter
Gunzenhauser
Ruef3

Winter
Schwab

NAME

Gunzenhauser
Ruef3

Ada

Winter
Gunzenhauser
Fischer

Rupp

Wenzel

Dirr

Rupp
RUggenmann

VORNAME

Uli
Stephan
Karl-Heinz
Rene

Max

Gabi

Karl
Leonhard
Bernhard

Jugendkonig

VORNAME

Rene
Marina
Sebastian
Lukas
Melina
Bernd
Veronika
Jan
Florian
Anton
Martin

23.04.2010

BLATTL

6,8 T
878T
1245 T
158,2 T
2069 T
2221 T
2292 T
2922 T
2926 T

23.04.2010

BLATTL

93,7 T
56,0 T
91T
995 T
604 T
90,2 T
97T
1099 T
1146 T
1393 T
1835 T
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NAME

Fischer
Raddatz
RUggenmann
Schwab
Richter

L Utzel

Pohl
Gunzenhauser
Ruef3

Heyer
Offenwanger
Raddatz
Ruef3
Offenwanger
Ruef3

Fischer
Richter
Hartner
Hosch

Schitzenkonig

VORNAME

Stefan
Ranka
Irene
Bernhard
Thorsten
Markus
Jurgen
Gabi
Wolfgang
Dorothea
Jirgen
Andreas
Karl

Josef
Karl-Heinz
Hans
Jutta
Walter
Andreas

BLATTL

150 T
268 T
339T
36,2 T
409 T
420 T
43,7 T
453 T
472 T
48,3 T
98,2 T
60,6 T
652 T
695 T
710T
743 T
45T
853 T
958 T



